
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB V CESTOVNÍM RUCHU
JEDNODENNÍ VÝLET

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají

jako pořadatel

ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, S. r. O.
se sÍdlem Srbská 3077/53a, 612 00 Brno
IČ 05594766

a

jako zákazník - C

Názevškol,. "Á ú: ĽÄŇJ aj 1Ĺ 'Q,ZíjC' l SG P2SCěu LLOvÁ oeVnj|

Adresa školy - u i,,.
L(l'o Z Fj"

, mě,to· \9

,,č. C oZ od ,č. "ĺ' 51 dc ¶¶ ,,č.
T,,,,,,. 54'1 Q43 ds?,,,. E-mail.

Kontaktní osoba· F/\y CLl=u/1/ kq/'j A Mobil'
Počet účastníků:............

· ztoho počet žáků, studentůp
4 L( ,ěkové ,,,m,,ŕ A 2 - it t: CL

. . . .. T'/'lu d A T")/q MA q rLcÁj\UUÉ CEé aj /'ŕ^· pedagogicky dozor - jmenovite' Ĺ
Ľ It' JIU \ \,C4 LL( J ři \ZO\J A "

ČÍslo výletu: 2306011 (v případě vkladu/převodu na účet uved'te jako specifický symbol)
ČÍslo a název programu: 23090a — Klíčová hodina dějepisu — Krakov, Osvětim
Termin výletu: 11. 5. 2023
Druh dopravy: autobusem (bufet, TV, DVD)
Cena výletu: kč 119O,-/os. z toho cena cestovního pojištěni činí: 20 KČ
Vstupné Auschwitz-Birkenau: KČ 23O,-/os.

Cena výletu a vstupného Auschwitz-Birkenau bude uhrazena v jedné zálohové splátce:
(daňový doklad bude vystaven do 15ti dni od uskutečnění zdanitelného plněni, ti. dne návratu)

platba KČ 1 42O,-/OS.

(1190+230 KČ)

splatnost do 8. 3. 2023
\

vystavit fakturu - *ANO l '

*nehodici se Škrtněte

Zákazník prohlašuje, že se před uzavřením této smlouvy seznámil se Všeobecnými podmínkami CK Školní zájezdy,
s. r. o., souhlasí s nimi a v plném rozsahu je jako nedílnou součást této smlouvy přijímá. Zákazník dále prohlašuje,
že byl před uzavřením smlouvy pořadatelem poučen ve smyslu ust. § 2524 o.z. o pasových a vízových požadavcích,
případně o zdravotních dokladech požadovaných pro cestu.
Pořadatel po dobu realizace výletu nevykonává pedagogický dozor a nenese zodpovědnost za účastníky výletu.

µ



Přibhy:

1. Všeobecné podmínky CK Školní zájezdy, s.r.o,
2. Katalogový list zájezdu č. 23090a
3. Všeobecné pojistné podmínky ČSOB pojišt'ovny a.s. pro cestovní pojištěni
4. Formulář Seznam účastníků (vyplní zákazník)
5. Pokyny k odjezdu (pořadatel zašle nejpozději 7 dní před odjezdem)

Pozn.: Zákazník vyplní formulář a potvrdí jej razítkem a podpisem odpovědné osoby. Tento naskenuje a zašle zpět na e-mail
pořadatele, nebo jej ve dvojím vyhotoveni zašle na adresu sÍdla pořadatele. Smlouva o zájezdu potvrzená ze strany pořadatele
bude obratem odeslána zpět.
Součásti cestovního pojištěni účastníků je také pojištění storna ze zdravotních důvodů. Storno ze zdravotních důvodů
musí být pořadateli nahlášeno písemně nebo emailem před zahájením výletu. v opačném případě nemusí pojišťovna
poskytnout plnění. Účastníci jsou pojištěni od 5. pracovního dne nás|edujÍcÍho po uhrazeni min. 50 % ceny výletu všemi
účastníky a dodáni seznamu účastníků s rodnými čÍsly pořadateli. ·

Qchrana QSQbnlCh údaiů a sQuh/as s ieiich zpracQvánlm (GDPR/: Pokud zákazník Wskytne v souv/š/osti s touto smlouvou
porádate/i osobní údaN konkrétních účastmků zájézdu, uč/í7í tak na základě souhlasu těchto R'z/čkých osob Či jejich zákonných
zástupců tak, aby společnost Školní zá/ězďy, s.r.o. tyto osobní úda/ě zpracovávala v souladu s pr"š/ušnými aktuálně platnými a
úähnými právn/mi pň?dp/šy České republiky a Evropské unie. B//ŽŠ/' /hformace týka/í'c/' se zpracováni osobních údaj'ů a právnkh
p/bdp/šů, na jejichž základěje zpracováni°pmváděno, jSou dostupné na stránkách www.sko/n/Za/'ezdV.cz nebo je společnost Školní
zá/ézdy, s. lo. sub/ěktu údajů na pc~n/>)skytne.

" ° " " Uděluji thnto souhlas ke zpracovánlmých výše uvalených osobních údajů správcem
spo/ečnost/ ko/n1'zá/ézdk s.r.o. s tím, že osobní údaje budou zpracovávány v souladu s pňš/ušnými aktuálně platnými a úč/hným/'
právnňni prédpišy České republiky a Evrupské unie. Poskytnuté úda/é budou zpracovány rovněž za účelem zasi7ánl aktuá/nŕh
nabídek, obchodních sdě/enla kontaktu se sN/ečnost/"Ško/n/"zá/ezdL s. l o. Tento souhlasje dobrovolný a lze ho kdykoliv odvolat.
B//ŽŠÍ informace Nka//b/" se zpracuvánl osobních údajů a právních předpiSů, na jejíchž základě je zpracování prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.skQ/n/za/'ezdv.a neboje společnost Ško/n/'zá/ézdy, s. r.o. sub/éktu údaiů na poz"ádán/'WskWne.

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodÍcÍ se škrtněte)

"" " " " " " Souh/ashn s Nř/zován/m fxcgraňla vidmzáznamů během zájézdu a s
použitňn těchto fotogran/'a vi&ozáznamů v rámci propagačni'ch materiá/ů cestovni'kance/áře, a to ják v hmotné pxiabe", tak na
weboyých stránkách. Tento souhlas dávám na dobu neurčitou. Udě/en/'souh/asu se vztahu/ě i na osQbZ za které Či ve prospěch
kte/ých smlouvu o zá/ézdu uzav/ťám, či na jejích zákonné zástupce. Uzavřen/m smlouvy pmh/ašu/"/; že jSem oprávněn/a souhlasy
za účastniky udě//'t a to ať už na základě smluvního či j/hého zastoupení Beru na vědomj že tentu souhlas mohu já či
kterákoliv osoha, za kterou nebo ve pmsp&h kteréjsem smlouvu o záNzdu uzavib//a, čijejlzákonn/WstuW/; kdykoh'v odvolat.
pňA zúž/t a to zas/án/m informace o odvo/ánlsouh/asu cestovnlkance/áň" buďna adresu společnosti Ško/n/"zá/ézdy, s.lo. neH
e-mai/em zaslaným na adresu /hfo@sko/n/Za/ézdy.a

SOUHLASÍM l NESOUHLASÍM (nehodIcI se škrtněte)

ZA,\LNJN1 ŠF(ŮĽÁ BRNO,

Pod,i " Podpis a razítko pořadatele

jméno a pň'jmeni osoby oprávněné jednat za zákazníka

V "Q, (LmE"
,,, q. AoR?,

jméno a přIjmenI osoby oprávněné jednat za pořadatele

V

Dne

k


